
REPUBLIKA E SHQTPERISE
Durres, me 03.07.2019

KONTRATE PER SH]TIE KUOTASH SH.P.K.

Sot ne Durres ne date 03 Korrik 2019 Ortaku e Shoqedse "REIDAN" Sh.p.k vendosi te
shese Kuotat e kornpanise :

SHITESI : Z. Ardian Cenko , Lindur ne Durres me 4 Tetor 1964 , banues ne Dures ne
L.1 Rr Taulantia , Pallati nr.1038 , mbajtes I kartes sse identitetit nr.034225673 me nr.
personal G4i004100P , ne cilesine e Ortakut me 100yo te kuotave te kapitalit te shoqerise
REIDAN Shpk , regjistruar ne QKB (Qendra Kombetare e Biznesit) me numer Unik
Identifikimi L82302505U me seli ne Lagjen 14 Rruga AJi Pashe Tepelena Durres , madhor
dhe me zotesi te plote vepruar, referuar me poshte si SHITESI

DHE

BLERESI : Shoqeria M-Fashion shpk , perfaqesuar Z. Ardiaa Cenko , i autorizuar nga
shoqeria M-Fashion shpk me vendimin e asamblese se saj05/2019 te dates 29.06.2019 ,
Lindur ne Dunes me 4 Tetor 1 964 , banues ne Dures ne L. 1 Rr Taulanria , Pallati nr. 1 038 ,
mbajtes i mbajtes l kartes sse identitetit nr.034225673 me nr. personal G41004100P ,
madhor dhe me zotesi te plote vepruar, referuar me poshte si BLERESI

Duke marre parasysh se :

a.Shoqeria "REIDAN" Shpk (Referuar me poshte si SHOQERIA) eshte nje shoqeri e
te dreites Shqiptare , regjistruai ne qKB (Qendra Kombetare e Bizncsit) rnc numer
Unik Identifikimi L82302505U me seli ne Lagjen 14 Rruga Ali Pashe Tepelena
Durres
b.SHITESI eshte pronar i 100o/o te kuotave te kapitalit te shoqerise "REIDAN" shpk
dhe nepermjet vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise REIDAN shpk, nr
04/2019 re dates29.06.2019 , ka shprehur vullnetin per te shitur 1009io te kuotaYe te
shoqerise qe ka ne zoterim pra 1000/o te kapitalit te saj.
c.BLERESI ka shprehur r-ullnetin per te blere 1 kuote qe perfaqesojne 1000/o te
kapitalit te sai me vendimin nr 06/2019 te dates 29.06.2019

PALET BTEN DAKORT TE HARTOINE DHE TE FIRMOSIN KETE KONTRATE :

l.Shitesi shct dhe bleresi blen 1 kuote qe pedaqesotne 100o/o te kaPitalit te shoqerise

me vlere 1.562.500 (Njemilion e peseqind e gjashtedhjete dymije e peseqind) Leke



Palet kane rene dakort qe cmimi i pergjitheshern qe bleresi do pago;e per
transferirnin e pronesise mbi lkuote qe perfaqeson 100o/o te kapitalit te shoqerise
Reidan shpk eshte 1.562.500 (Njernilion e peseqind e gjashtedhjete dymije e
peseqind)\4era e mesipelme eshte paguar nga bleresi .

2.Me nenshkrirnin e kesaj kontrate bleresi mund te procedoje me traDsferimin e pronesise
rnbi kuotat dhe rregjistrimin e ketij transferimi prane Qendres Kombetare te Biznesit
(QKB).
Ne daten e rregjistrimit bleresi do te konsiderohet pronar i vetem i te gjitha kuotaye te
shoqerise dometheDe 1000/0 te kapitalit te shoqedse REIDAN shpk, sikunder shitesi nuk do
te kete ure ne pronesi asnje kuote te kesaj shoqede .

SHITESI
ARDIAN CENKO

BLERESI
ARDIAN CENKO
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